
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group E ­ тур 5

пятница, 06 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(19:45 Местное время)

Кардифф Сити, Кардифф

Футбольная ассоциация Уэльса Асс. футбольных федераций Азербайджана

2 (1) (0) 1
  1  Уэйн Хеннесси  (В) 
  3  Нил Тейлор   
  5  Крис Мефам   
  6  Джозеф Родон   
  7  Джо Аллен   
  10  Харри Уилсон   
(К)  11  Гарет Бейл   
  14  Коннор Робертс   
  18  Итан Ампаду   
  19  Том Лоуренс   
  20  Даниэл Джеймс   

  1  Салахат Агаев  (В) 
  2  Гара Гараев   
  3  Шахрияр Рахимов   
(К)  5  Максим Медведев   
  6  Бахлул Мустафазаде   
  10  Махир Эмрели   
  11  Рамиль Шейдаев   
  13  Дмитрий Назаров   
  18  Антон Кривоцюк   
  20  Ричард Алмейда   
  21  Павел Пашаев   

12  Дэнни Уорд  (В) 
21  Адам Дэвис  (В) 
2  Кристофер Гантер   
4  Бен Дэвис   
8  Мэтью Смит   
9  Сэм Воукс   
13  Kieffer Moore   
15  Джеймс Лоуренс   
16  Том Локайер   
17  Джонатан Уильямс   
22  Джо Моррелл   
23  Уилл Уолкс   

12  Эмиль Балаев  (В) 
23  Шахрудин Магомедалиев  (В) 
7  Араз Абдуллаев   
8  Эмин Махмудов   
9  Агабала Рамазанов   
14  Рашад Эюбов   
15  Омер Булудов   
16  Руфат Дадашов   
17  Ренат Дадашов   
19  Тамкин Халилзаде   
22  Джавид Гусейнов   

  Тренер
  Райан Гиггз

  Тренер
  Никола Юрчевич

  Рефери
  Фарруджа Канн Трастин (MLT)

  Четвертый рефери
  Алан Марио Сант (MLT)

  Помощник рефери
  Алан Камильери (MLT)
  Люк Портелли (MLT)

  Делегат УЕФА
  Кристиан Веландер (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная ассоциация Уэльса Асс. футбольных федераций Азербайджана

2 (1) (0) 1
     
      26' 21  Павел Пашаев   

     
      42' 13  Дмитрий Назаров   

5  Крис Мефам    52'      
     

     
      59' 10  Махир Эмрели   

10  Харри Уилсон  (Заменен) 
17  Джонатан Уильямс  (На замену)  63'      

     
     
      66' 20  Ричард Алмейда   

     
      69' 20  Ричард Алмейда  (Заменен) 

14  Рашад Эюбов  (На замену) 
     
      73' 3  Шахрияр Рахимов  (Заменен) 

19  Тамкин Халилзаде  (На замену) 
18  Итан Ампаду  (Заменен) 
9  Сэм Воукс  (На замену)  75'      

     
3  Нил Тейлор  (Заменен) 
4  Бен Дэвис  (На замену)  80'      

     
     
      81' 18  Антон Кривоцюк   

11  Гарет Бейл    84'      
     

     
      86' 13  Дмитрий Назаров  (Заменен) 

9  Агабала Рамазанов  (На замену) 

7  Джо Аллен    90' + 1'      
     

Футбольная ассоциация Уэльса ­ Асс. футбольных
федераций Азербайджана
Отчет о матче

пятница 06 сентября 2019 ­ 20:45
CET (19:45 Местное время)
Кардифф Сити, Кардифф

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


